orçamentária  própria,  prevista  no  orçamento  do(a)  SECRETARIA  DO  TRABALHO  E
DESENV.SOCIAL,  na  classificação  abaixo:  07.001.0701.08.122.0002.2.096  -  Manter  as
Atividades Administrativas da Sec. de Trabalho e Desenv. Social, no(s) elemento(s) de
despesa(s):  33903501 -  Serviços de Consultoria,  R$ 56.700,00 (cinquenta e seis mil,
setecentos reais); 

5. CLÁUSULA QUINTA – PAGAMENTO

5.1. O prazo para pagamento e demais condições a ele referentes encontram-se
no  Termo  de  Referência/Projeto  Básico,  Anexo  I  do  Aviso  de  Dispensa  Eletrônica  nº
0801.02.2024-DE.

6. CLÁUSULA SEXTA – REAJUSTE